Compatible con sistemas de exposición automática a través
del objetivo de varias marcas de cámaras fotográficas
Cabezal de flash intercambiable 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $50,394.00, Tasa: 0.160000, Importe: $8,063.04 

$8,399.00 $50,394.00

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

SEISCIENTOS DOS MIL TREINTA Y TRES PESOS 04/100 MXN Total: $602,033.04

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

R. MATERIALES
Cuadro de Texto
Eliminadas 19 palabras con fundamento en el artículo 114 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Hidalgo, así como de